PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SAO Y BẢN CHÍNH
Số: 1433/ SY-GDĐT
            Kính gởi: Hiệu trưởng các trường trong Huyện

        Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc và tích cực triển khai công văn số 3411/GDĐT - TTTT ngày 14 tháng 09 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức cuộc thi “Giáo viên sáng tạo trên nền tảng CNTT năm học 2017 – 2018” cấp thành phố.

Lưu ý: Các đơn vị có giáo viên đăng ký tham gia dự thi gửi danh sách về cho Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ mail: ltdtrang.binhchanh@gmail.com.
(Đính kèm Văn bản số 3411/TTTT-CTGD ngày 14 tháng 9 năm 2017)
                                                            Bình Chánh, ngày  28  tháng 09  năm 2017
           Nơi nhận:
 KT. TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên,                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lãnh đạo (để biết),
· Lưu VP.                                                                           (Đã ký)

       Nguyễn Trí Dũng